Мат Физ Рус

 1 З-ИВТ-Д-2397 156 50 42 64

Договор оплаты
№П02.23-

090301.024 от
25.08.2023 г.

 2 З-ИВТ-Д-231 184 68 48 68

Договор оплаты
№П02.23-

090301.029 от
30.08.2023 г.

 3 З-ИВТ-Д-2395 180 60 44 76

Договор оплаты
№П02.23-

090301.026 от
26.08.2023 г.

 4 З-ИВТ-Д-2392 224 88 56 80

Договор оплаты
№П02.23-

090301.027 от
26.08.2023 г.

 5 З-ИВТ-Д-2394 204 88 44 72

Договор оплаты
№П02.23-

090301.028 от
28.08.2023 г.

 6 З-ИВТ-Д-2346 180 72 48 60

Договор оплаты
№П02.23-

090301.017 от
17.08.2023 г.

ПРИКАЗ
30.08.2023 г.                                                                                                                     1361-ЛС

157-795-317 21

203-670-241 24

157-731-357 84

Условия приема

143-500-298 23

155-190-086 56

154-540-859 69

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс заочной формы обучения

1.1. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

1.1.1. Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

МатВ
ычТе

ОсЭл
Маг

Рус

 1 З-ЭСК-ТЭС-Д-238 202 80 52 60

Договор оплаты
№П06.23-

130301.004 от
26.08.2023 г.

 2 З-ЭСК-ТЭС-Д-2310 152 64 40 48

Договор оплаты
№П06.23-

130301.005 от
26.08.2023 г.

 3 З-ЭСК-ТЭС-Д-2311 144 56 40 48

Договор оплаты
№П06.23-

130301.003 от
16.08.2023 г.

МатВ
ычТе

ОсЭл
Маг

Рус

 1 З-ЭСС-СЭ-Д-2316 144 40 40 64

Договор оплаты
№П06.23-

130302.028 от
26.08.2023 г.

 2 З-ЭСС-СЭ-Д-2356 208 88 40 80

Договор оплаты
№П06.23-

130302.026 от
26.08.2023 г.

 3 З-ЭСС-СЭ-Д-2314 132 44 40 48

Договор оплаты
№П06.23-

130302.013 от
07.08.2023 г.

 4 З-ЭСС-СЭ-Д-2354 168 60 40 68

Договор оплаты
№П06.23-

130302.027 от
26.08.2023 г.

 5 З-ЭСС-СЭ-Д-238 160 76 40 44

Договор оплаты
№П06.23-

130302.015 от
07.08.2023 г.

 6 З-ЭСС-СЭ-Д-2335 200 80 44 76

Договор оплаты
№П06.23-

130302.025 от
25.08.2023 г.

 7 З-ЭСС-СЭ-Д-239 164 64 40 60

Договор оплаты
№П06.23-

130302.030 от
26.08.2023 г.

163-771-097 83

141-804-621 34

063-843-771 84

196-246-759 17

109-652-580 71

135-236-204 28

157-802-078 75

1.2.2. Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

159-718-247 10 10

189-453-113 03

173-795-893 36

1.2. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

1.2.1. Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

 8 З-ЭСС-СЭ-Д-2323 244 72 80 92

Договор оплаты
№П06.23-

130302.031 от
26.08.2023 г.

 9 З-ЭСС-СЭ-Д-2322 236 72 76 88

Договор оплаты
№П06.23-

130302.032 от
26.08.2023 г.

 10 З-ЭСС-СЭ-Д-2336 136 40 40 56

Договор оплаты
№П06.23-

130302.033 от
26.08.2023 г.

 11 З-ЭСС-СЭ-Д-2360 212 56 72 84

Договор оплаты
№П06.23-

130302.024 от
25.08.2023 г.

 12 З-ЭСС-СЭ-Д-2342 148 64 40 44

Договор оплаты
№П06.23-

130302.009 от
03.08.2023 г.

 13 З-ЭСС-СЭ-Д-2351 148 52 40 56

Договор оплаты
№П06.23-

130302.034 от
26.08.2023 г.

 14 З-ЭСС-СЭ-Д-2359 184 64 64 56

Договор оплаты
№П06.23-

130302.036 от
26.08.2023 г.

 15 З-ЭСС-СЭ-Д-2347 128 48 40 40

Договор оплаты
№П06.23-

130302.012 от
05.08.2023 г.

 16 З-ЭСС-СЭ-Д-2350 192 92 40 60

Договор оплаты
№П06.23-

130302.037 от
26.08.2023 г.

 17 З-ЭСС-СЭ-Д-2331 160 56 40 64

Договор оплаты
№П06.23-

130302.038 от
26.08.2023 г.

 18 З-ЭСС-СЭ-Д-2348 184 76 40 68

Договор оплаты
№П06.23-

130302.039 от
26.08.2023 г.

136-589-449 08

144-248-154 49

163-807-271 74

156-452-011 50

110-609-717 18

158-031-022 29

159-578-765 45

033-018-961 21

210-940-119 13

151-825-463 60

152-509-691 65

МатВ
ычТе

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-МОН-Д-238 152 64 44 44

Договор оплаты
№П01.23-

150302.007 от
29.08.2023 г.

 2 З-МОН-Д-2310 176 68 44 64

Договор оплаты
№П01.23-

150302.003 от
25.08.2023 г.

 3 З-МОН-Д-2312 168 68 48 52

Договор оплаты
№П01.23-

150302.008 от
29.08.2023 г.

 4 З-МОН-Д-236 148 40 40 68

Договор оплаты
№П01.23-

150302.006 от
28.08.2023 г.

 5 З-МОН-Д-2311 180 76 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

150302.004 от
28.08.2023 г.

МатВ
ычТе

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-МАП-Д-231 180 76 44 60

Договор оплаты
№П05.23-

150302.002 от
28.08.2023 г.

 2 З-МАП-Д-235 172 76 44 52

Договор оплаты
№П05.23-

150302.003 от
28.08.2023 г.

Инди
в.

дост.

Условия приема

065-547-812 88

158-449-901 11

116-939-489 00

155-983-392 17

1.3.2. Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование.»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

103-909-959 65

171-417-958 73

077-267-285 00

1.3. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

1.3.1. Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

МатВ
ычТе

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-АТП-Д-2321 148 60 40 48

Договор оплаты
№П05.23-

150304.007 от
30.08.2023 г.

 2 З-АТП-Д-2322 212 88 52 72

Договор оплаты
№П05.23-

150304.006 от
26.08.2023 г.

МатВ
ычТе

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-ТМ-Д-2313 244 96 72 76

Договор оплаты
№П05.23-

150305.005 от
29.08.2023 г.

 2 З-ТМ-Д-2314 168 68 40 60

Договор оплаты
№П05.23-

150305.006 от
30.08.2023 г.

МатВ
ычПр

ПХиТ Рус

 1 З-ТБ-ЭБиИЭ-Д-238 158 60 46 52

Договор оплаты
№П07.23-

200301.006 от
29.08.2023 г.

 2 З-ТБ-ЭБиИЭ-Д-234 198 64 52 72

Договор оплаты
№П07.23-

200301.007 от
30.08.2023 г.

147-450-119 52

102-629-092 24 10

1.4. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

1.4.1. Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Инди
в.

дост.

Условия приема

153-382-837 72

165-153-901 62

137-452-284 64

158-521-005 53

1.3.4. Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных
производств»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

1.3.3. Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

ОМат
Выч

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-ГНГ-ГСП-Д-2351 156 40 40 76

Договор оплаты
№П01.23-

210502.033 от
30.08.2023 г.

 2 З-ГНГ-ГСП-Д-2311 188 84 60 44

Договор оплаты
№П01.23-

210502.030 от
29.08.2023 г.

 3 З-ГНГ-ГСП-Д-2345 236 92 64 80

Договор оплаты
№П01.23-

210502.029 от
28.08.2023 г.

 4 З-ГНГ-ГСП-Д-2329 144 48 48 48

Договор оплаты
№П01.23-

210502.027 от
28.08.2023 г.

 5 З-ГНГ-ГСП-Д-2355 188 88 44 56

Договор оплаты
№П01.23-

210502.025 от
26.08.2023 г.

 6 З-ГНГ-ГСП-Д-2343 128 44 40 44

Договор оплаты
№П01.23-

210502.032 от
30.08.2023 г.

 7 З-ГНГ-ГСП-Д-2323 186 84 52 40

Договор оплаты
№П01.23-

210502.034 от
30.08.2023 г.

 8 З-ГНГ-ГСП-Д-2337 132 44 40 48

Договор оплаты
№П01.23-

210502.024 от
25.08.2023 г.

 9 З-ГНГ-ГСП-Д-2338 148 52 44 52

Договор оплаты
№П01.23-

210502.028 от
28.08.2023 г.

 10 З-ГНГ-ГСП-Д-2353 164 60 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

210502.021 от
25.08.2023 г.

 11 З-ГНГ-ГСП-Д-2330 168 52 40 76

Договор оплаты
№П01.23-

210502.031 от
29.08.2023 г.

187-858-811 52

186-225-285 83

161-028-454 31 10

170-452-236 39

158-621-725 84

107-116-381 18

165-116-492 58

177-482-632 10

Условия приема

200-605-184 97

159-269-725 18

165-536-317 78

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

1.5. 21.00.00 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО, НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ

1.5.1. Направление 21.05.02 «Прикладная геология»

 12 З-ГНГ-ГСП-Д-2348 176 76 40 60

Договор оплаты
№П01.23-

210502.019 от
25.08.2023 г.

 13 З-ГНГ-ГСП-Д-2354 216 92 48 76

Договор оплаты
№П01.23-

210502.026 от
28.08.2023 г.

ОМат
Выч

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-ГД-Д-23131 176 72 44 60

Договор оплаты
№П01.23-

210504.064 от
26.08.2023 г.

 2 З-ГД-Д-23111 120 40 40 40

Договор оплаты
№П01.23-

210504.070 от
26.08.2023 г.

 3 З-ГД-Д-2341 152 68 40 44

Договор оплаты
№П01.23-

210504.067 от
26.08.2023 г.

 4 З-ГД-Д-23117 224 92 52 80

Договор оплаты
№П01.23-

210504.079 от
28.08.2023 г.

 5 З-ГД-Д-2384 240 92 68 80

Договор оплаты
№П01.23-

210504.078 от
28.08.2023 г.

 6 З-ГД-Д-23126 260 92 96 72

Договор оплаты
№П01.23-

210504.091 от
29.08.2023 г.

 7 З-ГД-Д-2312 120 40 40 40

Договор оплаты
№П01.23-

210504.048 от
08.08.2023 г.

 8 З-ГД-Д-23125 236 96 88 52

Договор оплаты
№П01.23-

210504.069 от
26.08.2023 г.

 9 З-ГД-Д-234 196 76 48 72

Договор оплаты
№П01.23-

210504.076 от
28.08.2023 г.

 10 З-ГД-Д-2383 220 88 48 84

Договор оплаты
№П01.23-

210504.081 от
28.08.2023 г.

174-833-287 96

071-654-908 74

045-933-577 83

159-926-769 40

163-880-236 83

158-543-825 99

075-070-564 56

165-248-348 80

104-422-593 14

163-802-012 37

157-155-191 70

1.5.2. Направление 21.05.04 «Горное дело»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

152-559-183 75

 11 З-ГД-Д-23123 212 84 64 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.066 от
26.08.2023 г.

 12 З-ГД-Д-2359 172 72 48 52

Договор оплаты
№П01.23-

210504.032 от
03.08.2023 г.

 13 З-ГД-Д-23120 168 72 44 52

Договор оплаты
№П01.23-

210504.065 от
26.08.2023 г.

 14 З-ГД-Д-235 124 40 40 44

Договор оплаты
№П01.23-

210504.090 от
29.08.2023 г.

 15 З-ГД-Д-23121 192 88 44 60

Договор оплаты
№П01.23-

210504.080 от
28.08.2023 г.

 16 З-ГД-Д-2367 176 88 44 44

Договор оплаты
№П01.23-

210504.093 от
30.08.2023 г.

 17 З-ГД-Д-23110 200 72 60 68

Договор оплаты
№П01.23-

210504.072 от
26.08.2023 г.

 18 З-ГД-Д-2318 144 40 48 56

Договор оплаты
№П01.23-

210504.059 от
25.08.2023 г.

 19 З-ГД-Д-2315 144 40 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.095 от
30.08.2023 г.

 20 З-ГД-Д-2372 248 84 84 80

Договор оплаты
№П01.23-

210504.061 от
26.08.2023 г.

 21 З-ГД-Д-2379 204 84 68 52

Договор оплаты
№П01.23-

210504.062 от
26.08.2023 г.

 22 З-ГД-Д-2385 218 76 56 76

Договор оплаты
№П01.23-

210504.060 от
25.08.2023 г.

 23 З-ГД-Д-2375 164 60 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.026 от
02.08.2023 г.

172-273-636 67 10

149-796-880 53

125-747-257 72

033-942-296 56

081-397-510 78

157-854-208 00

160-676-193 75

150-271-951 37

154-557-897 07

150-665-971 76

189-055-877 24

209-867-512 04

157-782-360 07

 24 З-ГД-Д-23118 144 52 44 48

Договор оплаты
№П01.23-

210504.068 от
26.08.2023 г.

 25 З-ГД-Д-23108 156 52 48 56

Договор оплаты
№П01.23-

210504.073 от
26.08.2023 г.

 26 З-ГД-Д-23127 164 72 44 48

Договор оплаты
№П01.23-

210504.075 от
28.08.2023 г.

 27 З-ГД-Д-2322 132 40 44 48

Договор оплаты
№П01.23-

210504.088 от
28.08.2023 г.

 28 З-ГД-Д-23133 144 40 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.094 от
30.08.2023 г.

 29 З-ГД-Д-23103 212 84 48 80

Договор оплаты
№П01.23-

210504.082 от
28.08.2023 г.

 30 З-ГД-Д-23114 144 40 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.092 от
29.08.2023 г.

 31 З-ГД-Д-2374 152 40 44 68

Договор оплаты
№П01.23-

210504.077 от
28.08.2023 г.

 32 З-ГД-Д-2317 152 44 40 68

Договор оплаты
№П01.23-

210504.074 от
28.08.2023 г.

 33 З-ГД-Д-2334 172 76 40 56

Договор оплаты
№П01.23-

210504.083 от
28.08.2023 г.

 34 З-ГД-Д-2382 136 40 44 52

Договор оплаты
№П01.23-

210504.089 от
29.08.2023 г.

 35 З-ГД-Д-2344 144 40 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.087 от
28.08.2023 г.

 36 З-ГД-Д-23109 224 92 64 68

Договор оплаты
№П01.23-

210504.003 от
29.08.2023 г.

153-988-749 32

126-265-447 55

158-735-484 12

119-206-600 33

117-236-156 35

066-186-352 80

137-635-773 90

117-683-580 84

146-612-471 58

157-858-738 36

158-398-442 20

163-788-071 05

139-150-196 53

 37 З-ГД-Д-2330 192 68 44 80

Договор оплаты
№П01.23-

210504.085 от
28.08.2023 г.

 38 З-ГД-Д-236 176 68 44 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.084 от
28.08.2023 г.

 39 З-ГД-Д-233 184 76 44 64

Договор оплаты
№П01.23-

210504.022 от
15.08.2023 г.

 40 З-ГД-Д-23130 176 52 44 80

Договор оплаты
№П01.23-

210504.063 от
26.08.2023 г.

Мат Физ Рус

 1 З-ОБД-Д-2311 152 45 40 67

Договор оплаты
№П05.23-

230301.008 от
29.08.2023 г.

 2 З-ОБД-Д-2313 204 88 48 68

Договор оплаты
№П05.23-

230301.009 от
29.08.2023 г.

ОМат
Выч

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-ЭТТМиК-Д-233 200 92 44 64

Договор оплаты
№П05.23-

230303.001 от
26.08.2023 г.

Условия приема

148-577-132 00

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

157-422-193 63

146-381-902 73

1.6.2. Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»

160-591-097 60

1.6. 23.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА

1.6.1. Направление 23.03.01 «Технология транспортных процессов»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

145-059-056 52

164-132-347 37

158-392-722 01

ОМат
Выч

Теор
ОсМе

Рус

 1 З-АТ-ПТС-Д-2315 200 80 48 72

Договор оплаты
№П05.23-

230501.007 от
26.08.2023 г.

 2 З-АТ-ПТС-Д-2321 152 52 44 56

Договор оплаты
№П05.23-

230501.003 от
25.08.2023 г.

 3 З-АТ-ПТС-Д-2314 152 52 40 60

Договор оплаты
№П05.23-

230501.011 от
26.08.2023 г.

 4 З-АТ-ПТС-Д-2312 144 40 40 64

Договор оплаты
№П05.23-

230501.002 от
25.08.2023 г.

 5 З-АТ-ПТС-Д-2318 196 88 40 68

Договор оплаты
№П05.23-

230501.006 от
26.08.2023 г.

 6 З-АТ-ПТС-Д-2316 176 68 40 68

Договор оплаты
№П05.23-

230501.009 от
26.08.2023 г.

 7 З-АТ-ПТС-Д-2317 168 52 44 72

Договор оплаты
№П05.23-

230501.010 от
26.08.2023 г.

 8 З-АТ-ПТС-Д-235 124 40 40 44

Договор оплаты
№П05.23-

230501.013 от
26.08.2023 г.

159-802-040 75

130-175-282 17

149-417-862 98

159-698-847 62

134-193-513 43

Условия приема

159-698-861 60

156-310-639 46

143-393-782 75

1.6.3. Направление 23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Общ Ист Рус

 1 З-Юр-Д-2331 195 45 70 80

Договор оплаты
№П13.23-

400301.047 от
29.08.2023 г.

 2 З-Юр-Д-2336 236 86 82 68

Договор оплаты
№П13.23-

400301.040 от
25.08.2023 г.

 3 З-Юр-Д-2333 172 46 70 56

Договор оплаты
№П13.23-

400301.044 от
26.08.2023 г.

Биол
Осн

Общ
ОСоц

Рус

 1 З-П-ПО-Д-2345 154 40 54 60

Договор оплаты
№П13.23-

440302.033 от
30.08.2023 г.

 2 З-П-ПО-Д-2339 252 76 90 76

Договор оплаты
№П13.23-

440302.028 от
26.08.2023 г.

 3 З-П-ПО-Д-237 186 80 54 52

Договор оплаты
№П13.23-

440302.034 от
30.08.2023 г.

 4 З-П-ПО-Д-233 144 48 46 50

Договор оплаты
№П13.23-

440302.032 от
30.08.2022 г.

151-073-253 21

171-048-480 51

157-432-498 82 10

170-750-263 52

1.8. 44.00.00 ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ

1.8.1. Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Условия приема

157-631-091 71

156-264-298 80

125-087-915 61

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

1.7. 40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

1.7.1. Направление 40.03.01 «Юриспруденция»